
Inför Hjälmarbadens Villaägareförenings årsmöte 14 juni 2025 hade samtliga i sittande styrelse 
meddelat att de avsåg att avgå.  

 

Under mötet beslutades att deras uppdrag skulle fortgå tills dess att ny styrelse valts. För att 
hitta underlag till en ny styrelse beslutades att en valberedning skulle utses. Undertecknade 
anmälde sig som de enda intresserade av uppdraget, vilket därefter röstades igenom av 
mötesdeltagarna. Det beslutades vidare om ett extra årsmöte den 6 september, där 
Valberedningen skulle presentera sitt förslag på ny styrelse. 

 

Den 15 juni höll Valberedningen sitt första möte, där en planering gjordes för att göra personliga 
besök i samtliga hushåll i området under vecka 27-30, tisdag och torsdag. Under besöken 
avsågs att i huvudsak: 

 

• Informera om Villaägareföreningen och dess uppdrag 

• Undersöka intresse att ingå i styrelsen 

• Få uppslag till kandidater man önskade se i styrelsen 

 

Information om Valberednings besök och vilka vägar man besökte de olika veckorna gick ut via 
affischering i området, samt inlägg på Villaägareförenings hemsida. 

 

En övervägande majoritet av hushållen har haft möjlighet att ta emot Valberedning i dessa 
möten. Att det varit sommar har givetvis inneburit att en del varit bortresta och av det skälet 
erbjöds en extra möjlighet till information, genom ett möte nere vid Dansbanan den 16 augusti, 
där tre intresserade deltog.  Det har också funnits möjlighet att mejla till Valberedningen, för att 
framföra åsikter.  

 

Intresset att dela med sig av tankar och idéer kring hur en ny styrelse skulle kunna se ut och 
arbeta har varit stort och otroligt givande att ta del av. Av de Valberedningen haft samtal med har 
så gott som samtliga varit positivt inställda till Villaägareföreningen. Det som begränsat intresset 
att sitta i styrelsen har varit den senaste tidens konflikt om bryggorna vid Sjölandet. I övrigt har 
ingenting negativt framkommit. Ett tydligt budskap från en majoritet har varit att man inte vill 
ingå i en styrelse innan brygg-konflikten är löst. 

 

Av det skälet lämnar Valberedningen nu in en motion inför det extra årsmötet 6 september. 
Motionen grundar sig på vad de boende i området, dvs medlemmarna i Villaägareföreningen, 
formulerat och som skulle vara en viktig förutsättning för föreningens fortsatta arbete.    

 



 Vi i Valberedningen  vill tacka för visat förtroende och att vi blivit så positivt mottagna i vår 
rundvandring i området. Ni har alla delat med er av era perspektiv av att bo i Hjälmarbaden, som 
ger en samstämmig bild av att det är ett fantastiska område, som det finns goda möjligheter att 
utveckla ytterligare genom Villaägareföreningen.   

 

Hälsningar, 

 

Teresa              Bella                    Eva 

 


